
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sącz, dnia 24 kwietnia 1991 r.

Treść: 
poz.

U c h w a ł y

76 Nr 38/VII/91 R8dy Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 30 stycznia 1991 r. w sprawie 
punktowej zmiany planu ogćlnego zagospodarowania przestrzennego gminy Łososina 
Dolna

77 Nr X/82/9) Rady Miejskiej Nowego Sącza z dnia 22 lutego 1991 r. w sprawie prze­
dłużenia terminu obowiązywania miejscowego planu ogćlnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowego Sącza zatwierdzonego uchwałą Nr 92/21/80 Wojewćdz- 
kiej Rady Narodowej w Nowym Sączu z dnia 21 lutego 1980 r.

78 Nr X/77/91 Rady Miasta 1 Gminy w Jordanowie z dnia 22 marca 19.91 r. w sprawie 
zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu ogćlnego zagospodarowania przes­
trzennego gminy Jortlanćw

• *
76

Uchwała Nr 3B/VII/91 
Rady Gminy w Łososinie Dolnej 
z dnia 30 stycznia 1991 roku

w sprawie punktowej zalany planu ogćlnego zagospodarowanie 
przestrzennego gwiny Łososina Oolną.

Ma podstawie art. 17 ust. 3 1 art. 32 ust. 1 1 2  ustawy z dnia 12 llpca 1904 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Mr 17, poz. 99, Nr 35, poz. 192 z 1990 r'. Nr 34,
poz. 198, Nr 87, poz. 505) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy i dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199, Nr 4jj poz. 253,
Nr 89, poz. 518) - Rada Gminy w Łososinie Dolnej uchwala co następuje:

5 1 /
Wprowadza się zmianę punktową planu ogćlnego zagospodarowania przestrzennego w zakresie 
dotyczącym zmiany lokalizacji cmentarza w Tabaszowej z terenu oznaczonego w planie sym­
bolem D - 15 C c na teren D - 15 AZcc stanowiący część działki ewidencyjnej położonej 
we wsi Tabaszowa.

5 2

Integralną część niniejszej uchwały stanowi dokumentacja punktowej aktualizacji planu 
będąca załącznikiem do niniejszej uchwały.



-  98 -

5 3

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

5 4

Ogłoszenia niniejszej uchwały dokonać przez umieszczenie na tablicach ogłoszeó w Urzę­
dzie Gminy 1 we wsi Tabaszowa oraz przez opublikowanie w' Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Nowosądeckiego.

S 5

14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

Prżewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Dudek

77

Uchwała Nr X/82/91 
Rady Miejskiej Nowego Sęcza 
z dnia 22 lutego 1991 roku

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza zatwierdzonego 

uchwałą nr 92/XXI/B0 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Nowym Sączu 
z dnia 21 lutego 1980 r.

Rada Miejska w Nowym Sączu działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz.199, 
Nr 43, poz. 253, Nr 89 poz. 518 z 1991 r. Nr 4 poz. 18) oraz art. 34 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r-. Nr 17, poz. 99, 
Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87, poz.505) w nawiązaniu do oceny 
skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, wynikających z realizacji miejscowego 
planu ogólnego miasta Nowego Sącza zatwierdzonego uchwałą Nr 92/XXI/80 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Nowym Sączu z dnia 21 lutego 1980 r. (Dz.Urz.WRN Nr 3, poz. 11) 
i oceny aktualności tego planu, będących podstawą podjęcia uchwały Nr XIX/121/87 Miejs­
kiej Rady Narodowej w Nowym Sączu z dnia 16 października 1987 r. (Dz.Urz. Woj.Nowosą­
deckiego Nr 17, poz. 220) - postanawia:

5 1
Uznać miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza za 
aktualny i przedłużyć okres jego obowiązywania do dnia 31 grudnia 1991 r.

5 2

Zobowiązać Zarząd Miasta Nowego Sącza do podjęcia prac nad aktualizacją 'miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza, z terminem przystą­
pienia do aktualizacji od dnia 2 kwietnia 1991 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Nowosądeckiego.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
Jewództwa Nowosądeckiego.



-  99 -

Zastępca Przewodniczącego Pady Miejskiej 
Bożena Jawor

70

Uchwała Hr X/77/91 
Rady Miasta 1 Gminy w Jordanowie 

z dnia 22 marca 1991 roku

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu ogdlnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jordanów.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i srt. 10 ustawy z dnia 12 lipca 1904 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1909 r. Hr 17, poz. 99, Nr 35, poz.19?, z 1990 r. Nr 34, poz. 
190 i Nr 07, poz. 505) oraz art. IB ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 0 marca 1990 r. o samo­
rządzie terytorialnym (Oz.U. Nr 1C, poz. 95, zm. Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 1 Nr 
09, poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 10) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy po zasię­
gnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 1 Inwestycji - Rada Miasta 1 Gminy w Jorda­
nowie uchwala , co następuje:

5 1

Zatwierdza się aktualizacją miejscowego planu ogólnego zagospodarowani® przestrzennego 
GmJ.ny Jordanów składającego sią z częóci graficznej i opisowej. Stanowią on* załącznik 
Mr 1 do niniejszej uchwały.

5 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta 1 Gminy Jordanów.

5 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Miasta 1 Gminy 
mgr Zbigniew Kolecki.



Sodakcja: Urzęd Wojewódzki - Wydział Organizacji 1 Nadzoru Nowy Sęcz ul. Oaglollońska 52
Administracja ;Urzijd Wojewódzki - Wydział Administracyjno-Gospodarczy Nowy Sycz ul. Oagiellońska S2 

tel. 224-05

Druk; Poligrafie Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Nowym Sęczu- zlec. Nr 2 Z/Q$>/ 9-f/

Cena 600 cJ.


